

Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная детская больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской области, 020000, Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Сатпаева 87А объявляет о проведении закупки способом тендера следующих товаров

Наименование Заказчика	№ лота	Наименование	Форма выпуска (закупаемая и используемая)	Ед. изм.	Годовая потребность	Цена за единицу	Общая сумма	место поставки
ГКП на ПХВ «Многопрофильная областная детская больница» при управлении здравоохранения Акмолинской области	1	Викрил	5/0 70см 13мм 1/2	шт	64	2 750,00	176 000,00	г. Кокшетау, ул. Сатпаева 87А
	2	Викрил	4/0 70см 17мм 1/2	шт	50	1 990,00	99 500,00	
	3	Викрил	3/0 70см 36мм 1/2	шт	72	1 915,00	137 880,00	
	4	Викрил	3/0 (M 2) JB - 1 22 мм	шт	260	3 600,00	936 000,00	
	5	Викрил	3/0 (M 2) SH-PLUS - 26 мм	шт	280	2 302,00	644 560,00	
	6	Викрил	2/0 1/2, колющая 26 мм	шт	350	2 125,00	743 750,00	
	7	Викрил	2/0 1/2, колющая 31 мм	шт	200	1 690,00	338 000,00	
	8	Викрил	1 (M4) CE 40 мм	шт	80	2 117,00	169 360,00	
	9	Викрил	1 (M4) CT-1 PLUS 36 мм	шт	88	15 330,00	1 349 040,00	
	10	Викрил	0 (3,5 м) CT-2 колющая 26 мм 90 см	шт	114	2 092,00	238 488,00	
	11	Викрил	0 (3,5 м) Сткол 40 мм 75 см	шт	100	1 708,00	170 800,00	
	12	Викрил	2 (M5) CT-1 36 мм	шт	100	2 432,00	243 200,00	
	13	Викрил	2 (M5) MO-45 45 мм	шт	100	2 235,00	223 500,00	
	14	Викрил	2 (M5) CTX 48 мм	шт	80	2 142,00	171 360,00	
	15	капрон	3/0 метрич 2 HR-15 дл 75 см	шт	200	318,00	63 600,00	
	16	капрон	3/0 метрич 2 HR-20*2 дл 100 см	шт	400	560,00	224 000,00	
	17	капрон	2(MP5) дл 150см ПТО	шт	50	145,00	7 250,00	
	18	капрон	3(MP6) дл 150см ПТО	шт	50	145,00	7 250,00	
	19	капрон	1 метрич 4 HR-25 дл 75см	шт	500	310,00	155 000,00	
	20	капрон	1 метрич 4 HR-35 дл 150см	шт	300	530,00	159 000,00	
	21	капрон	1 метрич 4 HR-40 дл 150см	шт	300	530,00	159 000,00	
	22	капрон	0 метрич 3,5 HR-20 дл 75см	шт	300	275,00	82 500,00	
	23	капрон	0 метрич 3,5 HR-25 дл 75см	шт	500	275,00	137 500,00	
	24	капрон	2/0 метрич 3,0 HR-25*2 дл 100см	шт	700	485,00	339 500,00	
	25	кетгут	3/0 метрич. 2,5 75см 1/2 0,7/20мм	шт	120	568,00	68 160,00	
	26	кетгут	4/0метрич. 2,0 75 см 0,5/17мм	шт	70	560,00	39 200,00	
	27	кетгут	4/0метрич. 2,0 75 см 0,5/17мм	шт	100	560,00	56 000,00	

С.С.С.

28	кетгут	2/0 метрич. 6,0 75см 1/2 дл 30мм	шт	180	590,00	106 200,00
29	кетгут	0 метрич. 4,0 75см 1/2 30мм	шт	80	621,00	49 680,00
30	кетгут	1 метрич. 5,0 100см 1/2 40мм	шт	80	1 181,00	94 480,00
31	кетгут	2 метрич. 6,0 100см 1/2 40мм	шт	50	1 212,00	60 600,00
32	кетгут	3 метрич. 7,0 100см 1/2 45мм	шт	50	1 212,00	60 600,00
33	шелк	№6 длина 100 см.	шт	30	145,00	4 350,00
34	Шелк	1 метрич 4,0 1/2 С колюш 30мм дл 75см	шт	100	365,00	36 500,00
35	PDS	0	шт	24	2 292,00	55 008,00
36	PDS	2/0	шт	24	1 867,00	44 808,00
37	PDS	2/0	шт	24	2 205,00	52 920,00
38	PDS	3/0	шт	24	2 100,00	50 400,00
39	PDS	3/0	шт	12	4 717,00	56 604,00
40	PDS	4/0	шт	24	2 270,00	54 480,00
41	PDS	4/0	шт	24	2 897,00	69 528,00
42	PDS	4/0	шт	24	2 100,00	50 400,00
43	PDS	5/0	шт	24	2 897,00	69 528,00
44	PDS	6/0	шт	12	6 050,00	72 600,00
45	PDS	2/0	шт	100	2 588,00	258 800,00
46	Пролен	3/0	шт	36	2 667,00	96 012,00
47	Пролен	5/0	шт	36	2 967,00	106 812,00
48	Пролен	6/0	шт	12	3 337,00	40 044,00
49	Пролен	4/0	шт	100	3 206,00	320 600,00
ИТОГО						8 950 352,00

«Многопрофильная областная детская больница» при Управлении

1. Место поставки товара: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения «Многопрофильная областная детская больница» при Управлении здравоохранения Акмолинской области, Акмолинская область, г. Кокшетау, ул. Сатпаева 87А.
2. Требуемый срок поставки: по заявкам заказчика в течении 15 календарных дней.
3. Условия поставки: Доставить товар по количеству, качеству, ассортименту в указанные сроки.
4. Место предоставления(приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: Пакет документов с ценовыми предложениями представить в срок с 9 ч 00 мин «17» мая 2019г. до 9 ч 00 мин «7» июля 2019г. включительно, по адресу: г. Кокшетау, ул. Сатпаева 87А, 307 кабинет, отдел государственных закупок.
5. Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 10 ч 00 мин «7» июля 2019г. ГКП на ПХВ «Многопрофильная областная детская больница» г. Кокшетау, ул. Сатпаева 87А, 307 кабинет, отдел государственных закупок.